溧阳市工业和信息化局文件

溧工信发〔2019〕34 号

关于举办重点用能单位清洁生产能源审计

培训班的通知

各镇区、各有关企业：

根据《中华人民共和国节约能源法》、《工业节能管理办

法》和《中华人民共和国清洁生产促进法》等文件精神，为

推动我市工业企业节能减排、强化对用能单位的监督管理，

提高能源利用效率，促进绿色发展。现定于 2019 年 4 月 26

日举办用能单位清洁生产和能源审计工作培训班，现将有关

事项通知如下：

一、培训内容：

1.重点行业清洁生产的标准、审计工作步骤和方法等；

2.开展能源审计工作的内容、方法。

二、培训人员：

1.各镇区相关部门负责人 1 名；

2.列入 2019 年自愿性清洁生产审核企业分管负责人 1

名；

3. 列入 2019 年能源审计企业分管负责人 1 名。

三、培训地点和时间：

地点：溧阳市工业和信息化局二楼会议室；

时间：2019 年 4 月 26 日下午 14:00，培训时间半天。

四、其他事项：

1.希望各参会对象，妥善安排好工作，准时参加培训。

2.请各镇（区）接通知后，认真组织所辖列入计划企业

参加并将参加培训人员名单汇总后，于 4 月 24 日前报送市

工信局节能与综合利用科。

联系人：梅玮倩   电话：87286039，传真：87286016。

附件：1.2019 年溧阳市自愿性清洁生产审核企业名单

      2.2019 年溧阳市能源审计企业名单

      3.参加培训人员回执

溧阳市工业和信息化局

2019 年 4 月 22 日

附件 1

2019 年全市自愿性清洁生产审核企业名单

    1. 常州朱美拉模具技术有限公司

    2. 江苏顺风光电电力有限公司

    3. 江苏新华机电设备制造有限公司

    4. 溧阳市立新机械厂

    5. 江苏积斩环保设备有限公司

    6. 江苏腾业特种有色金属科技有限公司

    7. 常州市骏达汽车配件有限公司

    8. 溧阳市鑫天地金属制品有限公司

    9. 溧阳市南方活性炭厂

     10. 常州博尼特种钢管有限公司

     11. 江苏谦胜合成材料有限公司

     12. 江苏上上电缆集团有限公司（北厂区）

     13. 江苏金源高端装备股份有限公司

     14. 江苏中兴西田数控科技有限公司

     15. 江苏奥冠首信薄钢有限公司

     16. 江苏华强模具科技有限公司

     17. 溧阳市新明机械配件制造有限公司

     18. 溧阳市威达金属制品有限公司

     19. 江苏嘉雄不锈钢设备有限公司

     20. 溧阳好利医疗用品有限公司

附件 2

2019 年全市能源审计企业名单

1. 溧阳金利宝胶粘制品有限公司

2. 常州市宏豪制钢有限公司

3. 常州杰祥新材料有限公司

4. 溧阳市强林生物能源材料有限公司

5. 江苏国电新能源设备有限公司

6. 江苏翔能科技发展有限公司

7. 江苏开利地毯股份有限公司

8. 江苏华强模具科技有限公司

9. 江苏竹溪活性炭有限公司

10. 溧阳市万盛铸造有限公司

附件 3

参加培训人员回执

序号 姓名 单位 职务（职称） 联系方式 备注

1

2

3

4

5